Zpravodaj c. 5

3. KLM D 2025/2026

Strucné vysledky 5. kola

KK Orel Telnice - TJ Sokol Sanov 3:5 3211:3227 18/10
SK Podluzan Prusanky B - TJ Sokol Husovice B 2:6  3367:3455 18/10
SK Banik RatiSkovice A - KK Vyskov B 6:2  3388:3211 18/10
TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Mistfin B 3:5 3303:3312 18/10
TJ Centropen Dadice B - KK Slavoj Zirovnice dohravka  25/10
TJ Sokol Vracov - TJ Centropen Dacice C dohravka 25/10
Dohravka z 4.kola
SK Banik Ratiskovice A - TJ Sokol Husovice B 3:5 3207:3259 16/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Sokol Mistfin B 5 4 1|0 |33523| 26:14 9 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Centropen Dacice B 4 40| 0| 3460 23:9 8 Milan Kabelka
3 | TJ Sokol Husovice B 5 311 1]3329.3 22:18 7 648 - TJ Centropen Dacdice B
4 | KK Slavoj Zirovnice 4 3101 3271 19:13 6
5 | TJ Sokol Vracov 4 21 1/]1/3387.2| 18:14 5
6 | TJ Centropen Dacice C 4 2102 329 17 : 15 4
7 | SK Banik Ratiskovice A 5 20| 3| 3261 19:21 4
8 | TJ Sokol Sanov 4 1111232675 15:17 3
9 |KK Vyskov B 3 1102 (33003 12:12 2
10 | TJ Sokol Slavonice 4 1|10 3 (33328 15:17 2
11 | SK Podluzan Prusanky B 5 1104 (3183.7| 12:28 2
12 |KK Orel Telnice 5 0|0 |5 32528 10:30 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Jakub Neuvirt Dacice C 633 1x | Jakub Neuvirt Dacice C 112.21 633
1x | Svatopluk Kocourek Husovice B 628 1x | Svatopluk Kocourek Husovice B 111.62 | 628
1x | Patrik Solaf Zirovnice 622 2x | DuSan Ryba Mistiin B 110.56 | 613
2x |Du$an Ryba Mistfin B 613 2x | Patrik Solaf Zirovnice 109.07 | 622
1x | Tomas Valka Husovice B 613 1x | Tomas Valka Husovice B 108.95 | 613
X A - 1x | Viktor Vyleta Ratiskovice A 108.06 | 588
1x | Tomas Bartd Dacice B 5051 1x | Dominik Schiller Ratiskovice A | 108.06 | 588

Podrobné vysledky 5. kola:

KK Orel Telnice 3211 3:5 3227 TJ Sokol Sanov
Zdenek Pokorny 504 0:1 551 Milan Volf
Josef Kral 575 1:0 567 Ladislav Kacetl
Pavel Dvorak 534 1:0 515 Jaroslav Sindelaf
Robert Zajicek 521 1:0 495 Petr Mika/Jifi Mika
FrantiSek Hrazdira 528 0:1 545 Marian Bures
JiFi Simeéek 549 0:1 554 Jifi Konvalinka
SK Podluzan Prusanky B 3367 2:6 3455 TJ Sokol Husovice B
Tomas Slizek 578 0:1 628 Svatopluk Kocourek
Filip Benada 548 0:1 613 Tomas Valka
Michal Palka 563 1:0 492 Jakub Hnat
Ales Zalesak/Libor Kuja 532 0:1 591 Radim Hertifek
Michal Teraz 572 0:1 592 Radim Meluzin
Pavel Flamik 574 1:0 539 Jifi Radil
SK Banik Ratiskovice A 3388 6:2 3211 KK Vyskov B
Vojtéch Toman 516 0:1 544 Pavel Vymazal
Tomas Koplik ml. 537 0:1 539 Krystof Pevny
Jan Minafiéek 578 1:0 521 Ivan Riha/Petr Pevny
Dominik Schiiller 588 1:0 546 Eduard Varga
Viktor Vyleta 588 1:0 553 Jan Vecerka
Radim Cufik 581 1:0 508 Petr Matuska
TJ Sokol Slavonice 3303 3:5 3312 TJ Sokol Mistiin B




Miroslav Kadrnoska 543 1:0 512 Jakub Cizler
Michal Dostal 568 1:0 563 Dusan Hradsky
Pavel Blazek 570 0:1 613 Dusan Ryba
David Drobili¢ 567 0:1 572 Ludék Svozil
Ladislav Chalupal/Jifi Matousek 507 0:1 547 Radek Horak
Josef Petrik 548 1:0 505 Jaroslav Polasek
SK Banik Ratiskovice A 3207 3:5 3259 TJ Sokol Husovice B
David Kotasek 508 0:1 569 Tomas Valka
Tomas Koplik ml. 568 1:0 504 Svatopluk Kocourek
Vojtéch Toman 553 1:0 525 Jakub Hnat
Dennis Urc/Jan Minaficek 502 0:1 558 Roman Janas
Radim Cufiik 553 0:1 567 Radim Meluzin
Dominik Schiiller 523 1:0 536 Jifi Radil

Starty mimo soupisku: 1. start: Jaroslav Sindelar - TJ Sokol Sanov ; 1. start: Libor Kuja - SK Podluzan Prusanky B; 2. start:
Robert Zajicek - KK Orel Telnice;

Zapséni na soupisku: Jifi Mika - TJ Sokol Sanov ;

s w0

Tabulka hracu po 5. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com

1. Milan Kabelka TJ Centropen Dacice B
2. Libor Skoula TJ Sokol Vracov

3. Tomas Valka TJ Sokol Husovice B
4. Dusan Rodek TJ Centropen Dacice B
5. Karel Novak TJ Centropen Datice B
6. DuSan Ryba TJ Sokol Mistin B

7. Tomas Gaspar TJ Sokol Vracov

8. Lukas Prkna TJ Centropen Datice B
9. Pavel Vymazal KK Vyskov B

10. Pavel Polansky ml. TJ Sokol Vracov

11. Patrik Solar KK Slavoj Zirovnice
12. Petr Janak TJ Centropen Dacice B
13. Jifi Konvalinka TJ Sokol Sanov

14. Radim Cufrik SK Banik Ratigkovice A
15. Eduard Varga KK Vyskov B

16. Petr Polansky TJ Sokol Vracov

17. Svatopluk Kocourek TJ Sokol Husovice B
18. Josef Kral KK Orel Telnice

19. Jaroslav Harca TJ Sokol Vracov

20. Jakub Neuvirt TJ Centropen Datice C
21. Radim Meluzin TJ Sokol Husovice B
22. Milan Volf TJ Sokol Sanov

23. Petr Bina TJ Centropen Dacice C
24. Michal Dostal TJ Sokol Slavonice
25. Jifi Matousek TJ Sokol Slavonice
26. Jifi Simedek KK Orel Telnice

27. Radim Herlfek TJ Sokol Husovice B
28. Ladislav Chalupa TJ Sokol Slavonice

29. Libor KoCovsky KK Slavoj Zirovnice
30. Tomas Kordula TJ Sokol Vracov

31. Jakub Cizler TJ Sokol Mistfin B

32. Petr Svec TJ Centropen Dacice C
33. Jan Vecerka KK Vyskov B

34. Tomas Bartl TJ Centropen Dagcice B
35. Roman Janas TJ Sokol Husovice B
36. Vojtéch Toman SK Banik Ratiskovice A
37. Pavel Blazek TJ Sokol Slavonice

38. Dusan Hradsky TJ Sokol Mistin B

39. FrantiSek Hrazdira KK Orel Telnice

40. Dominik Schiiller SK Banik Ratiskovice A
41. Ivan Riha KK Vyskov B

42. David Svéda KK Slavoj Zirovnice
43. Josef Petrik TJ Sokol Slavonice
44. Radek Horak TJ Sokol Mistfin B

45. Tomas Vana KK Slavoj Zirovnice
46. David Kotasek SK Banik Ratiskovice A
47. Jifi Dvorak KK Orel Telnice

48. Jaroslav Polasek TJ Sokol Misttin B

49. Josef Blaha TJ Sokol Mistfin B

50. Karel Kunc TJ Centropen Dacice C
51. Jan Neuvirt TJ Centropen Dacice C
52. Ladislav Kacetl TJ Sokol Sanov

53. Viktor Vyleta SK Banik Ratiskovice A

o
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. Marian Bure$

TJ Sokol Sanov

591.75/9
584.44 / 11
582.87/7
578.00/8
576.15/8
575.63 /11
575.10/8
573.56 /7
570.88/9
569.69/ 11
569.28 / 11
568.20/9
567.75/8
567.36/ 11
567.35/8
566.25/8
566.21/9
565.78 / 11
565.07 /10
564.75/10
563.25/9
562.96 /9
561.07 /10
559.20/10
557.95/8
557.89/ 11
557.12/9
556.70/8
556.52/ 11
555.79/9
555.39/9
554.83 /11
5547517
554.67 /7
554.40/10
554.19/7
5564.13/7
553.93/7
553.83/ 11
553.05/8
553.00/5
552.86/10
5562.28/9
551.50/10
551.32/ 11
551.17/6
549.81/7
549.60/10
548.44 /9
548.33/9
548.00/9
547.88/9
5477517
547.25/10

6. kolo - 1.11.2025 (sobota)

10:00 KK Vyskov B - TJ Centropen Dagice C
10:00 TJ Centropen Dacice B - TJ Sokol Vracov
16:00 KK Slavoj Zirovnice - TJ Sokol Sanov
16:00 SK Podluzan Prusanky B - KK Orel Telnice
16:30 SK Banik Ratiskovice A - TJ Sokol Slavonice
17:00 TJ Sokol Husovice B - TJ Sokol Mistfin B
7. kolo - 8.11.2025 (sobota)
10:00 TJ Centropen Dagice C - KK Slavoj Zirovnice
10:00 TJ Sokol Vracov - SK Banik Ratigkovice A
10:00 KK Orel Telnice - TJ Centropen Dacice B
16:00 TJ Sokol Sanov - SK Podluzan Prusanky B
16:30 TJ Sokol Mistfin B - KK VySkov B
17:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Husovice B
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Tomas Slizek
Petr Matuska
Tomas Koplik ml.
Ludék Svozil
Miroslav Kadrnoska
Michal Palka

Jifi Radil

Filip Benada
Pavel Dvorak
Jakub Hnat
Zdenek Pokorny
Radek Seda
Pavel Flamik
Petr Babik
Dennis Urc

Pavel Rysavy
David Jelinek
Ales Zalesak
Michal Teraz

SK Podluzan Prusanky B
KK Vyskov B

SK Banik Ratiskovice A
TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Husovice B

SK Podluzan Prusanky B
KK Orel Telnice

TJ Sokol Husovice B

KK Orel Telnice

SK Podluzan Prusanky B
SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Vracov

SK Banik Ratikovice A
KK Slavoj Zirovnice

KK Slavoj Zirovnice

SK Podluzan Prusanky B
SK Podluzan Prusanky B

545.50/10
545.25/8
543.73/10
543.18 /10
542.13/9
541.04/9
540.76 /9
540.05/8
537.57 /10
536.48/9
535.80/10
534.22/8
532.25/7
529.13/7
528.25/5
527.25/8
527.131/5
526.40/8
520.47 /10
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